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infrastruktura i Srodowisko

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci mniejszej niz 5548 000 euro na roboty budowlane polegajace na
realizacji Zadania 16 pn.: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.: Roszarniczej i Mickiewicza
w Zyrardowie”, wchodzace w sktad Projektu ,,Gospodarka wodno — $ciekowa w miescie Zyrardow —
Etap I1I”, wspotfinansowanego przez Uni¢ Europejskg ze srodkéw Funduszu Spodjnosci w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: ZP/JRP/RB/1/2019

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z pozn. zm.), Przedsigbiorstwo Gospodarki
Komunalnej ,,Zyrardow” Sp. z 0.0. — w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiajacy wyjasnia, co
nastgpuje:

Pytanie nr 12 (z dnia 09.04.2019 r.)

W Projekcie Wykonawczym - Projekt Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Roszarniczej
i Mickiewicza w Zyrardowie w punkcie 1.6.8 Tlocznia $ciekow — w podpunkcie 1.Wymagania
Ogolne podano m.in.: Przepustowos¢ nie mniejsza niz 278 m3/h, wysokosé¢ ok 14 m oraz wymoég 20 %
rezerwy mocy w silnikach w stosunku do zapotrzebowania na wale. Z takich zadanych parametrow
wynika, ze pompy powinny mie¢ moc silnika ok 22 kW, tymczasem w Projekcie Wykonawczym
Branza Elektryczna w punkcie 4. Opis Przyjetych rozwigzan technicznych podpunkt 4.2 wskazuje ze
pompy powinny mie¢ moc silnikow 18,5 kW.

Takie pompy z silnikami 18,5 kW moga by¢ zastosowane przy wysokosci podnoszenia pompy 13 m
dla wydajnosci co najmniej 278 m3/h. Czy Zamawiajacy uznaje wysoko§¢ podnoszenia pompy 13
m jako spelniajjcg wymogi?

Odpowiedz:

Wykonawca, zgodnie z zapisem pkt. 1.6.8 wers 1, zobowigzany jest do dostosowania parametrow
hydraulicznych proponowanej tloczni do charakterystyki rurociggu tlocznego. W zwiagzku z tym
Wykonawca odpowiada za osiagnigcie efektu w pelnym zakresie. Ponadto wysoko$¢ podnoszenia
oscyluje wokol wartosci 14m (uwzglednia ok. 7,5% nadwyzki podyktowanej zachowaniem
bezpieczenstwa doboru) 1 z uwagi na proponowany material moze nieznacznie si¢ wahac.

Pytanie nr 13 (z dnia 09.04.2019 r.)

W Projekcie Wykonawczym Branza Elektryczna w punkcie 4. Opis Przyjetych rozwigzan technicznych
podpunkt 4.2 wskazuje ze pompy powinny mie¢ moc silnikow 18,5 kW. Czy Zamawiajgcy
zaakceptuje pompy do tloczni o mocy sinika 22 kWspelniajace parametry w Projekcie
Wykonawezym? Projekt Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Roszarniczej i Mickiewicza
w Zyrardowie punkcie 1.6.8 Tlocznia $ciekéw w podpunkcie 1.Wymagania Ogolne podano m.in.:
Przepustowos$¢ nie mniejsza niz 278 m3/h, wysokos¢ ok 14 m oraz wymog 20 % rezerwy mocy
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w silnikach w stosunku do zapotrzebowania na wale oraz pozostale wymagania z punktu 1.6.8
dotyczace pomp.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 14 (z dnia 09.04.2019 r.)

W projekcie Wykonawcezym Projekt Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Roszarniczej
i Mickiewicza w Zyrardowie w opisie tloczni punkt 1.6.8 podano informacje, ze szafa sterownicza
ma mie¢ IP min 68 i obudoweg z tworzywa sztucznego o wymiarach 1200x1200. Szafy sterownicze
wykonane z tworzywa posiadaja najwyzsze IP 66 przy takiej wielkosci obudowy. W Projekcie
wykonawczym Branza elektryczna w punkcie 4. Opis Przyjetych rozwigzan technicznych podpunkt
4.3 jest zapis, ze szafa ma by¢ aluminiowa malowana proszkowo o stopniu ochrony min IP 68.
Prosimy o doprecyzowanie wymagan. Czy w zwigzku z powyzszym dopuszczajg Panstwo
zastosowanie szafy o IP 66 z tworzywa?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wykonania szafy sterowniczej zgodnie z Projektem Budowlanym branzy
sanitarnej 1 Projektem wykonawezym branzy sanitarnej - pkt 1.6.8. Tlocznia $ciekow, ppkt 8. Szafa
sterownicza.

Pytanie nr 15 (z dnia 09.04.2019 r.)

W Projekcie wykonawczym Branza elektryczna w punkcie 4. Opis Przyjetych rozwiazan
technicznych podpunkt 4.3 w tabeli pojawiaja si¢ dwie pozycja: grzejnik bryzgoszeczelny i osuszacz
powietrza. Te dodatkowe elementy nie s oznaczone na schemacie elektrycznym 5.2, ani w opisie
w  Projekcie Wykonawczym - Projekt Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Roszarniczej
i Mickiewicza w Zyrardowie w punkcie 1.6.8 Tlocznia sciekéw. Prosimy o informacije, czy w te
clementy tlocznia ma by¢ wyposazona. Jesli tak prosimy o informacje gdzie maja byé umieszczone,
czy sg jakies wymogi odnosnie standardu wykonania. Prosimy o doprecyzowanie tych elementow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz tlocznia $ciekdw winna by¢é wyposazona we wszystkie elementy
wymienione w Projekcie budowlanym branzy elektrycznej i Projekcie wykonawczym branzy
elektrycznej — pkt 4.3. Rozdzielnica gléwna. Elementy te winny spelnia¢ standardy okreslone dla
tloczni sciekow, by¢ zgodnie z ich przeznaczeniem oraz spelnia¢ wymagane przez nie funkcje.

Pytanie nr 16 (z dnia 09.04.2019 r.)
Z jakiego materialu maja by¢ wykonane wlazy do toczni? Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz:
Wtaz do tloczni Sciekdw winien by¢ wykonany zgodnie z Projektem Budowlanym branzy sanitarnej
1 Projektem wykonawczym branzy sanitarnej pkt 1.6.8. Tlocznia $ciekdéw ppkt 3. Zbiornik podziemny.

Pytanie nr 17 (z dnia 09.04.2019 r.)
Czy posiadajgq Panstwo projekt organizacji ruchu?

P& "Zyrardow' Spélka z o0.0.

REZES ZARZADU

Odpowiedz:
Nie.
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